茂 名 职 业 技 术 学 院
茂名职业技术学院关于做好 2021 年中高职衔

接三二分段高考报名及录取工作的通知

各对口中职学校：

现将《关于做好广东省 2021 年普通高校招生统一考试报名工作

的通知》（粤招[2020]12 号）转发给大家，请通知相关学生做好高

考报名和考取技能证书的准备。相关要求如下：

1.本次转段考核暂未划定拟录取分数线，请按照省教育厅 2018

年批复的计划，自行按照公示的成绩分学校分专业排名通知计划线

上的考生参加高考报名，(鉴于往年有出现上线考生放弃录取资格或

无法在规定时间内考取技能证书等情况，请各对口中职学校务必通

知所有参加转段考核的全部学生参加高考报名)。

2.广东省 2021 年高考报名时间为 2020 年 11 月 1 日-10 日，报

名前，考生须先进行注册报名，注册时间为：10 月 28 日-31 日，

其中预报名时间为：11 月 1 日-6 日，确认时间为：11 月 6 日-10

日。没有参加高考报名的学生将无法录取。

3.请按时组织相关学生参加高考体检工作。

4.审核材料以电子文档形式上报给省考试院，纸质材料由我校

存档。各对口中职学校提交纸质材料的同时，须将所有材料扫描上

传。因学校工作人员失误造成材料报送不及时，错过审核录取时间

的，省招生办将视情节轻重予以追责。（该项工作在 2021 年 4 月 1

日前完成，具体做法另行通知）

附件：

1.《关于做好广东省 2021 年普通高校招生统一考试报名工作

的通知》（粤招[2020]12 号）

2. 茂名职业技术学院 2020 年职业院校中高职衔接三二分段试

点招生转段考核成绩

茂名职业技术学院招生办

2020 年 10 月 27 日